



5 Nisan 2011

**BASIN BÜLTENİ****KARSAN'IN ÜRETTİĞİ HYUNDAI TRUCK'LAR  
BELEDİYELERİN HİZMETİNDE****Çevre ve Orman Bakanlığı  
"Temiz bir Türkiye" için Belediyelere  
184 adet Hyundai Truck sıkıştırılmış katı atık  
toplama aracı teslim etti.**

Türk otomotiv sanayinde 45 yılı geride bırakan Karsan, Çevre ve Orman Bakanlığı'nın belediyelerin katı atıklarını modern araçlarla toplama imkanı tanımak üzere Mart 2010'da başlattığı projeye 184 adet Hyundai Truck HD 75 çöp kamyonu ile destek oluyor. Çevre ve Orman Bakanlığı'nın vatandaşların sağlıklı bir çevrede, yüksek standartlara sahip ortamlarda yaşamasını sağlamak amacıyla yola çıktığı projede, geçen yıl 230 katı atık toplama aracı hibe yoluyla belediyelere teslim edilmişti. Devam eden proje kapsamında; son olarak 30 Mart günü **Başbakan Recep Tayyip Erdoğan** ile **Çevre ve Orman Bakanı Veysel Eroğlu**'nun katılımıyla gerçekleşen törende de 103 adet araç daha belediyelere teslim edildi. Törende yaptığı konuşmada, son bir yılda 300'ü aşkın katı atık toplama aracının belediyelere kazandırıldığını belirten **Başbakan Recep Tayyip Erdoğan**, bu araçların Antalya'dan Malatya'ya, Van'dan Mardin'e tüm ülke genelinde hizmet vereceğine dikkat çekti.

Proje kapsamında, Çevre ve Orman Bakanlığı 184 araçta tercihini Hyundai Truck HD75'den yana kullandı. Euro 4 normlarına sahip düşük emisyonlu çevreci motoru ve modern tasarımı ile belediyelerden büyük beğeni kazanan Hyundai Truck kamyonlar, böylelikle son dönemde Türkiye genelinde belediyelerin çöp kamyonu filolarında kendi sınıfında liderliği elde etti.

**Kısaca Karsan**

1966 yılında kurulan Karsan Otomotiv Sanayii ve Ticaret A.Ş., 1979-1998 yılları arasında Koç Grubu çatısı altında faaliyet göstermiş, 1998'de İnan Kıraç'ın çoğunluk hisselerini almasıyla birlikte Kıraç Holding bünyesine dahil olmuştur. 1981 yılından itibaren %100 yerel sermayeyle ticari araç üreten bir firmadır. Renault Trucks'ın Premium ve Lander modellerini, Peugeot Partner, Citroën Berlingo, Karsan J Serisi, Hyundai Truck HD Serisi ve BredaMenarinibus marka otobüs modellerini üreten Karsan, 2002 yılından itibaren Türkiye otomotiv endüstrisinde tek bir fabrikada çok markalı üretim yaklaşımını benimseyen tek firmadır. Karsan ayrıca, 2009 yılından bu yana Karsan J Serisi ve Hyundai Truck HD Serisi'nin yurt içi ve yurt dışı için pazarlama, satış ve satış sonrası faaliyetlerini Karsan Pazarlama çatısı altında sürdürmektedir. ISO'nun (İstanbul Sanayi Odası) 2009 yılında yaptığı araştırmaya göre "Türkiye'nin En Büyük 500 Sanayi Kuruluşu" sıralamasında bir önceki seneye göre 105 basamak atlayarak 162. sırada yer alan Karsan'da bugün 1034 kişi çalışmaktadır. Yüzde 63.46'sı Kıraç Grubu, yüzde 8,19'u Diniz Grup, yüzde 1.73'ü İnan Kıraç'a ait olan Karsan'ın %26.62 oranında hissesi ise İMKB'de (İstanbul Menkul Kıymetler Borsası) işlem görmektedir.

**Ayrıntılı Bilgi İçin:  
Legal Danışmanlık Hizmetleri Limited Şirketi**

Burcu Özenç  
İş: 0212 385 2493

[bozenc@lglconsulting.com](mailto:bozenc@lglconsulting.com)  
cep: 0535 595 4923